- separatos redditus habeat, ad commodam'duorum episcoporum susten

n lalionem;Nos, habita super his cum fratribus nostris matura delibera

e

n lione, de eorumdem fratrum consilio, supplicationibus quoque dilecti »

n filii nobilis viri Perdinandi Etruriae sibi subjectae magni ducisy Nobis

n in hac parleporrectis, inclinali, nec non unionis, annexionis et incor

n porationis hujusmodi tenores ac frucluum, reddituum ac proventuum

n mensarum episcopalium llcinen. et Pientin. quantitates praesentibus

n pro expressis habcnles, uuionem, annexionem et incorporationem ea

u i-undem ecclesiarum ex nunc prout ex tunc et e contral cum primum

u illas per cessum etiam ex causa permulalionis, vel decessum aut pri

u valionem, vel alias quovis modo, etiam apud sedem Apostolicam va

» care conligerit, Apostolica auctorilate, tenore praesentium perpetuo

in dissolvimus, Ecclesiasque praefatas separamus easque in prislinum et

n eum, in quo ante uuionem, annexionem et incorporationem hujusmodi

eraut, statum reslituimus, reponìmus et plenarie reintegramus.

n [la quod de caelero occurrente vacatione earumdem ecclesiarum

llcinen. de una et Pientin. ecclesiis praefatis de altera personis provi

deri, illisque in episcopum praetici debeat et pastorem. Non obstantibus

unione, annexione et incorporatione praefatis ac constitutionibus et

ordinationibus apostolicis nec non licclesiarum praedictarum etiam

juramenlo, contirmatione Apostolica. vel quavis lirmitate alia robora

tis statutis et consuetudinibus1 caeterisque contrariis quibuscumque.
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» Nulli ergo omnino hominum liceat etc. . . hanc paginam nostrae

» dissolutionis, separationis, restitutionis, repositionis ac r'eintegrationis

» infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc atten

» tare praesumpserit etc.

I) Datum Romae apud sanétum Petrum, anno Incarnationis Domini

» cae MDXCIV, decimo Kaleadas Iunii, Ponliticatus nostri anno III. »,

Rimasto vacanti le due sedi per la morte del vescovo Francesco Maria

Piccolomini, fu conferita questa sola di Montalcino al nobile senese CA

mu.o Borghese, trasferendolo dal vescovato di Castro d‘0tranto. Egli in

capo a sette anni, a’ 24 gennaro 1607, passò all’ arcivescovato di Siena.

Quindi alla chiesa di Montalcino fu eletto in quel giorno stesso il napo

letano Mamo Cossa, di nobilissima famiglia, il quale era canonico di Sie

na ed era già stato vicario generale del cardinale Bellarmino nell' arci

vescovato di Capua. Mori I’ anno 46I9 nella sua residenza, ed ebbe se